
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI 

NACIONALINEI ŽEMĖS TARNYBAI PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

PANAUDOS PAGRINDAIS 

 

2010 m. gruodžio 23 d. Nr. T-408 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarka, atsižvelgdama į Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos Pakruojo žemėtvarkos skyriaus 2010 m. gruodžio 6 d. prašymą 

Nr. SI-604 „Dėl panaudos suteikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti Nacionalinei žemės tarnybai prie Žemės ūkio ministerijos (biudžetinė 

įstaiga, kodas 188704927) 10 metų (iki 2020 m. gruodžio 23 d.) laikinai ir neatlygintinai naudoti 

panaudos pagrindais Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriaus apskaitomą nekilnojamąjį turtą – 

patalpas (pastato, unikalus Nr. 6597-8000-3017, pažymėto plane 1B3b, 3 aukšto plane patalpos 

pažymėtos 3-9 (10,78 kv. m) ir 3-10 (11,15 kv. m), esančias Kęstučio g. 4, Pakruojo m., 

Pakruojo sen., Pakruojo r. sav. – Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

Pakruojo žemėtvarkos skyriaus šiuo metu nuostatuose numatytoms funkcijoms vykdyti. 

  2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 


